
15 Temmuz gerçeği:

Mızrak çuvala sığmıyor.

Doç. Dr. Atilla Yargıcı



Bu asil duruşun ve şerefli direnişin en önemli sebebi, 
FETÖ  gibi legal görünümlü illegal örgüt ile PKK’nın 
ve onların akıl hocalarının çok uğraşmasına rağmen 
bu milletin fertlerini birbirine düşman haline getire-
memeleridir.  Bir de özgür yetişen bir nesil vardır. 
Batı ve yandaşları Türkiye’de otoriterleşme 
olduğunu  ne kadar iddia ederse etsin,  böyle bir 
durumun olmadığı, bunun sadece ülkeyi kötü 
göstermek için bir algı operasyonu olduğu bir gerçek. 
Her ne kadar 28 Şubat gibi 1000 yıl devam edeceği 
iddia edilen bir post modern darbe girişimi olmuş 
olsa da, bunun halkı sindirme gibi bir fonksiyonu 
olmamıştır. Türkiye bir müddet sancılı bir süreçten 
geçmiş, sonra tekrar yoluna devam etmiştir. İşte 
insanların hürriyetin tadına varmaları, ülkemizin 
ekonomik olarak güçlenmesi, savunma sanayinin 
büyük ölçüde millileşmesi gibi hususlar, insanımızı 
huzurlu bir ülkede yaşamanın mutluluğuna 
erdirmiştir. Halkın huzurunu bozma çabaları böyle 
bir huzur ve mutluluk ortamını ortadan kaldırama-
mıştır. Burada siyasetçilerimizin olumlu katkıları 
olduğunu  asla unutmamak gerekir.
Peki acaba  ülkemizde neden  terör olayları olmakta 
ve neden darbeler olmaktadır? Neden darbe teşeb-
büsleri olmaktadır?

n beş Temmuz 2016 tarihinde Türki-
ye Cumhuriyeti, hükümeti, millet 
meclisi, cumhurbaşkanı ve milletiyle  
kanlı ve terörist bir darbe girişimiyle 
karşı karşıya kalmıştır. 250  güvenlik 

görevlisi ve vatandaşımız şehit olmuş 2000  kişi ise 
gazilik mertebesine yükselmiştir.  Cumhurbaşkanı 
ve Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan’ın darbe 
teşebbüsüne karşı dik durması, vatandaşları  mey-
danlara davet etmesi, Başbakan Binali Yıldırım’ın 
da aynı şekilde dik duruşu ve açıklamaları, Devlet 
Bahçeli’nin beyanatları halkımızın kendi demokra-
sisine, özgürlüklerine sahip çıkmasına sebep 
olmuştur. Tanklara, uçaklara ve helikopterlere 
ellerinde Türk bayrakları, kalplerindeki iman ile 
karşı koyan bu millet, adını tarihe altın harflerle 
yazdırmıştır.

“Tanklara, uçaklara ve helikopterlere 
ellerinde Türk bayrakları, kalplerindeki 

iman ile karşı koyan bu millet, adını 
tarihe altın harflerle yazdırmıştır.”
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 Merhum Cemil Meriç, şöyle der: “1918’den sonra 
şiddetin bir özelliği daha var: süreklilik. O zamana 
kadar, yeni iktidar sağlamlaşır sağlamlaşmaz, bir an 
önce meşruiyet kaftanına büründürülmeye 
çalışılırdı. Robespierre  için  terör üzücü bir dönemdi; 
mümkün olduğu kadar çabuk sona erdirilmeliydi. 
Oysa  1918’den sonra bir çok büyük devletler, müsta-
kar bir siyasi yönetim biçimi imiş gibi, teröre 
yaslandılar.”(Meriç, Bir Facianın Eşiğinde, s. 1981, 
Ankara,s.19,)
Bir başka kitapta ise şu çarpıcı ifadeleri görüyoruz: 
“Ülkemiz jeopolitik ve jeostratejik önemi nedeni ile  
devamlı  bir tehdit altında bulunmaktadır. Zira 
tarihin her devresinde kendisini süper güç olarak 
kabul ettiren devletler veya bu devletlerin içinde 
bulunduğu çok uluslu topluluklar, jeopolitik  önemi 
nedeni ile topraklarımız üzerinde  güçlü bir devlet 
oluşumunu kendi çıkarları açısından istememekte-
dirler. Güçlü bir Türkiye oluşmasına engel olmak için 
de her olayı bu görüş ile değerlendirmekte ve sonuç-
ta her fırsattan istifade ederek kendi görüşleri 
doğrultusunda bir takım açık-örtülü veya sinsi 
faaliyetlere başvurmaktadırlar. Bu hal, ülkemize 
yönelik tehdidin devamlılık sebep ve özelliğini 
vurgulamaktadır.”
 Diğer taraftan süper güçlerden daha değişik bir 

dine sahip olduğumuzdan uluslararası çıkarlarımızın 
savunulmasında yeterli destek sağlanamamaktadır. 
Oysa kendi dinlerinden olan  diğer ülkelere karşı bu 
destek cömertçe ve esirgenmeden sağlanmaktadır. 
Bu bakımdan tehditle paralel mana taşıyan din 
faktörü de her zaman değerlendirilmelidir.” (Türki-
ye’de Anarşi ve Terörün Sebepleri ve Hedefleri, 12 
Nisan 1985 günü YÖK merkez binasında verilen 
konferanslar. S. 163.)
Aynı eserde, silahlanmanın ülke ekonomilerine 
yükleyeceği ağır yük, kitle tahrip silahlarının insan-
lığa indireceği korkunç darbe ve nihayet (galip veya 
mağlup) taraflara aynı ölçüde etkilenmenin getirdiği 
çekingenlik ve ürperti nedenleri ile süper güçler artık 
topyekun sıcak savaşlardan mümkün  olduğu  kadar  
kaçındıklarına dikkat çekilmektedir. Buna göre 
yüzümüze tebessüm edip dost görünen ülkeler, 
ülkeleri içerden  çökertme stratejisine ağırlık 
vermişlerdir.(a.g.e.s.163-164.)
 Cemil Meriç ise,  kanun dışı yollardan iktidara 
geçmek isteyenlerin “gizli ittifak” metodunu 
kullandıklarını söylemektedir.(Meriç, a.g.e.s.19)
 12 Eylül ihtilalinin olduğu anlarda  ABD kanadında 
"Our boys have done" yani "Bizim çocuklar başardı" 
denildiğini hatırlayacak olursak, Türkiye’de darbe 
girişimlerinin  perde arkasında süper güçlerle  



“gizli ittifak” yapılarak gerçekleştirildiği  anlaşılmak-
tadır. Bu gizli ittifakları yapanlar, zaten darbelere ve 
ihtilallere giden zeminini de hazırlamakla mükellef 
tutulmuşlardır. 12 Eylül ihtilalinden sonra, Org. 
Bedredden Demirel,  neden ülkede kan gövdeyi 
götürürken bir an önce önlem almadınız, ya da 
ihtilali erken yapmadınız gibi biri soruya, “ihtilal 
olgunlaşsın diye bir sene bekledik” cevabını vermişti. 
Aslında bu cevap, perde arkasından süper güçlerle  
“gizli ittifak” kuranların kendilerine verilen  terörle 
ihtilale zemin hazırlama görevini de başarıyla (!) 
yerine getirdikleri görülmektedir. Darbeler ve 
ihtilallerden sonra darbeyi yapanlar ihya olurken 
vatandaşlar uzun yıllar darboğazda kalmışlar, 
hükümetler darboğazdan çıkmak için gayret göster-
mişlerdir. Bu arada Türkiye kendi sorunlarıyla 
meşgul olan, oyun kurucu olma gücü elinden alınmış 
güdülen bir ülke konumuma indirilmiştir.
15 Temmuz darbe girişimi, süper güçlerin Türkiye 
üzerinde oynadıkları son oyundur. Bundan sonra 
böyle bir kanlı oyun oynanmayacağını kimse garanti 
edemez.  Dünyaya demokrasi havarisi gibi  gözükme-
sine rağmen, Mısır’da olduğu gibi darbelere ve darbe-

cilere kendi çıkarları doğrultusunda anında destek 
veren bir Amerika, Türkiye’deki darbe başarılı   olsay-
dı hiç şüpheniz olmasın en kısa  sürede desteğini 
açıklardı. Başarısız olunması üzmüş  olmalı ki,  Ame- 
rika ve onunla aynı kulvarda olan ülkelerin ağızlarını 
bıçak açmaz oldu. Ağzını açan da 250 kişinin şehid 
olduğu, 2000 vatandaşımızın yaralandığı darbe 
teşebbüsüne değil, darbeden sonra görevlerinden 
alınan, tutuklanan darbeciler ve onların destekçileri 
hususunda endişeli olduklarını dile getirmişlerdir. 
Sonuç olarak şunu söyleyebiliriz:
Amerika, İngiltere  ve Almanya gibi  küresel ölçekte 
her zaman oyuncu olarak kalmak isteyen ülkelerin 
Türkiye’ye karşı terör eylemleri gerçekleştiren FETÖ, 
PKK ve DAEŞ’in arkasındaki güç oldukları ayan- 
beyan ortada. Tabiri caiz ise artık mızrak  çuvala 
sığmıyor.  Bunun üçünün de  tek başına hareket 
etmedikleri, hepsinin aynı üst akıl tarafından 
yönlendirildikleri aynı amaç için çalışmalarından da 
belli oluyor. Hepsinin ortak gayesi, Türkiye’de 
kargaşa çıkarmak, mevcut siyasi iktidarı devirmek, 
ülkeyi  üst aklın kontrolündeki maşalara teslim 
etmek.  Önce darbeye zemin hazırlamak istediler. 
Terör faaliyetlerini artırdılar. Türkiye’de büyük çapta 
intihar saldırıları gerçekleştirdiler. Bununla 
istedikleri kargaşa gerçekleşmeyince, gerek 
bürokraside, gerek askeriyede var olan  güçlerinin de 
ellerinden gitme tehlikesi baş gösterince  üst akıl 
düğmeye bastı. Darbenin deşifre olmasından sonra 
ise, teşebbüsü erkene aldılar, o zaman da Allah elleri-
ni ayaklarına dolaştırdı. Kahraman milletimiz   gözü 
dönmüş  asker elbiseleri darbeci teröristlere hadleri-
ni bildirdi. Milletçe bu dik duruş, her zaman 
sergilendiği zaman, yedi düvel bile plan yapsa yine de 
bu vatanı  parçalayamaz,  hain emellerine nail 
olamaz. 
Son olarak şunu ilave etmek isterim: Kan ve göz yaşı 
üzerine kurulan bir Batı  medeniyeti  batmaya mah-
kumdur. Bu darbe teşebbüsüyle hepsinin maskesi 
düşmüştür. Artık  hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktır.  
Kendi menfaati için, büyük balık küçük balığı yutar 
vahşi ilkesiyle hareket edip diğer ülkeleri, milletleri 
parçalayıp bölmeye çalışan bu medeniyetin artık 
sonun başlangıcına geldiği görülmektedir. Yıllar 
öncesinden filozof Guenon da dediği gibi, “Çağdaş 
insan, garip bir önsezi içinde: Bir şeylerin sonu 
gelecek. Şüphesiz ki bu topyekün kıyamet olamaz. 
Ama yine de bir dünyanın sonu. Bitecek olan 
bugünkü şekliyle batı medeniyetidir.” (Meriç, 
a.g.e.s.9)
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